
 

 

 

Zarządzenie Nr 944(109)17 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

 

Na podstawie  art. 222 ust. 4  oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późń. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 uchwały  

Nr XXVIII/430/16 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2017 rok (z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/430/16 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok zmienionej uchwałą Nr XXX/458/17 Rady Miasta Piły z dnia 

31 stycznia 2017 r., zarządzeniem Nr 877(42)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 lutego 2017 r., 

uchwałą Nr XXXI/460/17 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2017 r., zarządzeniem  

Nr 911(76)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXXIII/476/17 Rady 

Miasta Piły z dnia 28 marca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2017 rok z kwoty  311 259 701 zł o kwotę  1 590 739 zł do kwoty  312 850 440 zł, z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie   286 189 234 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2017 rok z kwoty  339 259 701 zł o kwotę 1 590 739 zł do kwoty 340 850 440 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie  283 100 218 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 



 

 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

          

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

          /~/ Piotr Głowski 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 1 590 739,00

0,00 0,00

0,00 1 590 739,00

0,00 0,00

0,00 971 625,00

85230 0,00 971 625,00

971 625,00

0,00 606 743,00

85415 0,00 606 743,00

606 743,00

0,00 12 371,00

85595 0,00 12 371,00

12 371,00

60 809 661,00

12 371,00

12 371,00

855

2010

Rodzina

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

5 000,00

5 000,00

0,00

60 797 290,00

0,00

0,00

611 743,00

611 743,00

606 743,00

854

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

974 145,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

10 692 783,00

311 259 701,00

284 598 495,00

852 4 827 826,003 856 201,00

Plan po zmianach

148 877,00

Dochody bieżące 286 189 234,00

148 877,00

Dochody ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

312 850 440,00

971 625,00

Pomoc w zakresie dożywiania 2 520,00

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 944(109)17

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan przed zmianą

0,00

10 692 783,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych)

Plan dochodów na 2017 rok

Dział Nazwa§



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 12 241 737,00 4 241 737,00 0,00 4 241 737,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 046 740,00 31 046 740,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 241 737,00 4 241 737,00 0,00 4 241 737,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 046 740,00 31 046 740,00

przed zmianą 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 000,00 401 000,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 532 200,00 1 532 200,00 0,00 1 532 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 731 740,00 25 731 740,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 432 200,00 1 432 200,00 0,00 1 432 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 731 740,00 25 731 740,00

przed zmianą 18 354 404,00 18 331 404,00 3 254 592,00 15 076 812,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 354 404,00 18 331 404,00 3 254 592,00 15 076 812,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

przed zmianą 605 395,00 605 395,00 5 395,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 395,00 605 395,00 5 395,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 233 397,00 17 690 522,00 13 796 239,00 3 894 283,00 61 725,00 481 150,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 243 397,00 17 690 522,00 13 796 239,00 3 894 283,00 71 725,00 481 150,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00

przed zmianą 15 125 715,00 15 078 565,00 12 433 003,00 2 645 562,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 125 715,00 15 078 565,00 12 433 003,00 2 645 562,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 688 495,00 626 770,00 20 000,00 606 770,00 61 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 495,00 626 770,00 20 000,00 606 770,00 71 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 944(109)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan wydatków na 2017 rok

0,00 0,00

820 495,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

810 495,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

15 145 715,00 0,00 0,00

18 561 397,00 162 324,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

15 145 715,00 0,00 0,00

-20 000,00

0,00

-20 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

605 395,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

18 551 397,00 162 324,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

605 395,00 0,00 0,00

-1 700,00 0,00 0,00

1 700,00

0,00 0,00

1 700,00 0,00 0,00

18 358 404,00 0,00 0,00

27 163 940,00 19 489 740,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

18 358 404,00 0,00 0,00

-1 700,00

0,00

-100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

401 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

27 263 940,00 19 489 740,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

301 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100 000,00

100 000,00 0,00 0,00

43 288 477,00 19 489 740,00 0,00

18

600 Transport i łączność

43 288 477,00 19 489 740,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 14 581,00 14 581,00 14 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 581,00 14 581,00 14 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 581,00 14 581,00 14 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 581,00 14 581,00 14 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 007 080,00 1 914 345,00 1 333 465,00 580 880,00 0,00 92 735,00 0,00 0,00 0,00 168 500,00 168 500,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 007 080,00 1 911 845,00 1 333 465,00 578 380,00 2 500,00 92 735,00 0,00 0,00 0,00 168 500,00 168 500,00

przed zmianą 43 850,00 43 850,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 850,00 41 350,00 0,00 41 350,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 142 899,00 2 135 899,00 0,00 2 135 899,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 132 899,00 2 125 899,00 0,00 2 125 899,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 135 899,00 2 135 899,00 0,00 2 135 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 125 899,00 2 125 899,00 0,00 2 125 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 260 211,00 87 027 745,00 69 281 827,00 17 745 918,00 10 728 432,00 344 486,00 159 548,00 0,00 0,00 6 511 000,00 6 511 000,00

zmniejszenie -37 590,00 -31 388,00 -17 000,00 -14 388,00 0,00 0,00 -6 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 590,00 31 388,00 17 000,00 14 388,00 0,00 0,00 6 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 260 211,00 87 027 745,00 69 281 827,00 17 745 918,00 10 728 432,00 344 486,00 159 548,00 0,00 0,00 6 511 000,00 6 511 000,00

przed zmianą 34 302 477,00 31 943 528,00 26 847 887,00 5 095 641,00 2 168 888,00 118 668,00 71 393,00 0,00 0,00 893 400,00 893 400,00

zmniejszenie -17 104,00 -10 902,00 -8 000,00 -2 902,00 0,00 0,00 -6 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 710,00 10 508,00 8 000,00 2 508,00 0,00 0,00 6 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 302 083,00 31 943 134,00 26 847 887,00 5 095 247,00 2 168 888,00 118 668,00 71 393,00 0,00 0,00 893 400,00 893 400,00

przed zmianą 20 070 840,00 18 556 947,00 15 395 397,00 3 161 550,00 1 401 488,00 89 639,00 22 766,00 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -9 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 830,00 15 830,00 9 000,00 6 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 074 670,00 18 560 777,00 15 395 397,00 3 165 380,00 1 401 488,00 89 639,00 22 766,00 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00

przed zmianą 4 840 880,00 4 812 751,00 1 958 734,00 2 854 017,00 0,00 28 129,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00 43 600,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 845 830,00 4 817 701,00 1 958 734,00 2 858 967,00 0,00 28 129,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00 43 600,00

przed zmianą 329 306,00 329 306,00 6 150,00 323 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

zmniejszenie -8 386,00 -8 386,00 0,00 -8 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 920,00 320 920,00 6 150,00 314 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

przed zmianą 21 897 762,00 12 190 571,00 5 592 192,00 6 598 379,00 793 000,00 8 914 191,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

zmniejszenie -6 426,00 -6 426,00 0,00 -6 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 978 051,00 636 426,00 0,00 636 426,00 0,00 341 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 869 387,00 12 820 571,00 5 592 192,00 7 228 379,00 793 000,00 9 255 816,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

przed zmianą 2 746 204,00 2 746 204,00 0,00 2 746 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 876 204,00 2 876 204,00 0,00 2 876 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 876 204,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

22 875 887,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

2 746 204,00 0,00

852 Pomoc społeczna

21 904 262,00 0,00 0,00

-6 426,00 0,00 0,00

978 051,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

470 920,00 0,00 0,00

4 889 430,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

479 306,00 0,00 0,00

-8 386,00

0,00

-100,00 0,00 0,00

5 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00

25 204 670,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4 884 480,00 0,00

80110 Gimnazja

25 200 840,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

15 830,00

0,00 0,00

16 710,00 0,00 0,00

35 195 483,00 0,00 0,00

104 771 211,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

35 195 877,00 0,00 0,00

-17 104,00

0,00

-37 590,00 0,00 0,00

37 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 125 899,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

104 771 211,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

2 135 899,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 132 899,00 0,00 0,00

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

2 142 899,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,00

-2 500,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

0,00

2 175 580,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

43 850,00 0,00

43 850,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 175 580,00 0,00 0,00

-2 500,00 0,00

2 500,00 0,00

0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

14 581,00 0,00 0,00

14 581,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

14 581,00 0,00 0,00

-50,00

0,00

-50,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

14 581,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 1 371 260,00 1 366 470,00 800 193,00 566 277,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 213,00 -3 213,00 0,00 -3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 213,00 3 213,00 0,00 3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 371 260,00 1 366 470,00 800 193,00 566 277,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 534 190,00 5 498 303,00 4 791 999,00 706 304,00 0,00 35 887,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

zmniejszenie -3 213,00 -3 213,00 0,00 -3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 213,00 3 213,00 0,00 3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 534 190,00 5 498 303,00 4 791 999,00 706 304,00 0,00 35 887,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

przed zmianą 1 303 212,00 1 303 212,00 0,00 1 303 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 803 212,00 1 803 212,00 0,00 1 803 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 168 349,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 1 166 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 341 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 509 974,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 1 508 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 033 998,00 2 883 478,00 2 728 655,00 154 823,00 0,00 1 150 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 606 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 640 741,00 2 883 478,00 2 728 655,00 154 823,00 0,00 1 757 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 092 320,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 087 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 606 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 699 063,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 694 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 008 285,00 5 468 998,00 3 456 721,00 2 012 277,00 331 400,00 58 207 887,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 871,00 871,00 0,00 871,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 020 656,00 5 469 369,00 3 456 721,00 2 012 648,00 331 400,00 58 219 887,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

przed zmianą 19 803 530,00 1 645 730,00 1 357 991,00 287 739,00 0,00 18 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 803 530,00 1 645 730,00 1 357 991,00 287 739,00 0,00 18 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 753 216,00 15 704 716,00 2 862 915,00 12 841 801,00 32 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 7 820 480,00 7 820 480,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 753 216,00 15 704 716,00 2 862 915,00 12 841 801,00 32 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 7 820 480,00 7 820 480,00

przed zmianą 6 318 915,00 6 302 915,00 2 862 915,00 3 440 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 318 915,00 6 302 915,00 2 862 915,00 3 440 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

przed zmianą 10 783 566,00 10 112 062,00 2 700 000,00 7 412 062,00 625 000,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 8 025 000,00 8 025 000,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 783 566,00 10 112 062,00 2 700 000,00 7 412 062,00 625 000,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 8 025 000,00 8 025 000,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

18 808 566,00 0,00 0,00

6 393 915,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

18 808 566,00 0,00 0,00

-2 000,00

0,00

-600,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

23 573 696,00 6 005 275,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

6 393 915,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

23 573 696,00 6 005 275,00 0,00

-600,00 0,00 0,00

600,00

0,00 0,00

12 371,00 0,00 0,00

12 371,00 0,00 0,00

19 803 530,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

64 028 256,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

19 803 530,00 0,00

855 Rodzina

64 015 885,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

12 871,00

0,00 0,00

606 743,00 0,00 0,00

1 699 063,00 0,00 0,00

4 640 741,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

1 092 320,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

606 743,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 509 974,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4 033 998,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

1 168 349,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

341 625,00

500 000,00 0,00 0,00

1 803 212,00 0,00 0,00

5 540 690,00 0,00

3 213,00

3 213,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

1 303 212,00 0,00

0,00

-3 213,00 0,00 0,00

0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

5 540 690,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 371 260,00 0,00 0,00

-3 213,00

0,00

1 371 260,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 7 034 266,00 7 012 762,00 2 700 000,00 4 312 762,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 034 266,00 7 012 762,00 2 700 000,00 4 312 762,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

przed zmianą 281 509 479,00 181 670 609,00 106 344 060,00 75 326 549,00 27 087 013,00 69 432 309,00 159 548,00 0,00 3 160 000,00 57 750 222,00 57 250 222,00

zmniejszenie -181 366,00 -175 164,00 -17 050,00 -158 114,00 0,00 0,00 -6 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 772 105,00 793 035,00 17 050,00 775 985,00 12 500,00 960 368,00 6 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 100 218,00 182 288 480,00 106 344 060,00 75 944 420,00 27 099 513,00 70 392 677,00 159 548,00 0,00 3 160 000,00 57 750 222,00 57 250 222,00340 850 440,00 25 657 339,00 500 000,00

Wydatki razem:

339 259 701,00 25 657 339,00

-181 366,00 0,00 0,00

1 772 105,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7 099 266,00 0,00 0,00

500 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

7 099 266,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 60 103 400,00 12 371,00 60 115 771,00

85595 Pozostała działalność 0,00 12 371,00 12 371,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 371,00 12 371,00

61 019 865,00 12 371,00 61 032 236,00Razem:

Plan dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 944(109)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 marca 2017 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
14 581,00 0,00 14 581,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
14 581,00 0,00 14 581,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 110,00 10,00 2 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 201,00 40,00 241,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 270,00 - 50,00 12 220,00

855 Rodzina 60 103 400,00 12 371,00 60 115 771,00

85595 Pozostała działalność 0,00 12 371,00 12 371,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 371,00 371,00

61 019 865,00 12 371,00 61 032 236,00Razem:

Plan wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok

z dnia 31 marca 2017 r.

Prezydenta Miasta Piły

do Zarządzenia Nr 944(109)17

załącznik nr 4



D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a

r
a

g
r
a

f

Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

27 087 013 0 12 500 27 099 513

20 682 057 0 12 500 20 694 557

750 61 725 0 10 000 71 725

75075 61 725 0 10 000 71 725

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

61 725 0 10 000 71 725

754 0 0 2 500 2 500

75412 0 0 2 500 2 500

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0 2 500 2 500

30 339 415 0 12 500 30 351 915

Dotacje na zadania bieżące

Zestawienie kwot dotacji na 2017 rok

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

DOTACJE OGÓŁEM

Administracja publiczna

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 944(109)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 marca 2017 r.


